
 

标段编号：  2409-440300-04-01-900026001001 

 

深圳市建设工程其他招标投标

文件
 

标段名称： 福田区居民小区二次供水设施提标改造工程第二、三阶段

项目结、决算审核 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市鼎兴工程造价咨询有限公司 

 

日期： 2024年10月18日 



一、企业基本情况

附表 1：企业基本情况表

企业名称
深圳市鼎兴工程造价咨

询有限公司
企业性质 私营企业

注册地址

深圳市福田区沙头街道

天安社区泰然六路 52

号雪松大厦 A座 3E

资质类别及等级

（若有）

工程造价甲级、工程

咨询丙级资质证书、

招标代理资质证书

AAA 级

近三年营业收入

近三年总营业收入：20372.78（万元）

近三年年均营业收入：6790.92（万元）

2021 年：6802.16（万元）；2022 年：6876.55（万元）；2023 年：

6694.07（万元）

企业办公场所

地址：深圳市福田区沙头街道天安社区泰然六路 52 号雪松大厦 A座

3AB、3E

自有：575.59 ㎡

租赁：632.39 ㎡

其他投标人认为

需提供的资料或

信息

其他：公司总部位于深圳，并在重庆、湖南、河南等地设有分公司，

公司拥有各类工程技术人员 200 余人，其中中高级职称 25 人，拥有

造价工程师、咨询工程师、建造师、监理工程师等专业技术人才。

福田本部有 1000 平方米办公场所。公司成立于 2003 年至今也有快

二十年的工作经验，承担过关于工程不同类型的项目；其中也服务

多个不同企业单位如：公司服务对象包含：

政府投资管理部门如：深圳市工务署、市水务工程建设管理中心、

市交通运输委员会、市公安局、前海开发投资控股有限公司、罗湖

区、福田区、大鹏新区、宝安区、光明新区、盐田区、龙华区、龙

岗区、坪山区建筑工务署、

市属国企：深业集团、水务集团、地铁集团、特发、盐田港、



特建发、深国际

造价审计部门：深圳市建设工程造价管理站、宝安区工程造价管理

站、光明区政府投资项目评审中心、龙岗区政府投资项目评审中心

央企：华侨城集团、招商集团、 华润集团、中粮集团、保利集团、

南山集团、中国神华集团等

世界 500 强、知名地产、上市公司、外资企业：世界 500 强：华为 、

中兴通讯、正威集团、

地产开发商：中粮地产、卓越集团、宝能地产、科集团等

上市公司：信立泰、皇庭国际、特发信息、沙河股份、富安娜等

外资企业：深圳大铲湾现代港口发展有限公司等

我司参与深圳市多项定额编制及课题研究，其中《深圳市园林建筑

绿化工程消耗量定额》获得“中国风景园林学会科学技术进步奖-

二等奖”，参与课题研究，参编国家技术与行业标准

注：按资信要求一览表要求提供证明材料。



（1）营业执照







（2）企业办公场所

办公固定场所（自有房产 575.59 ㎡）



租赁办公室（632.39 ㎡）

3A











3B













（3）近三年营业收入报告

2020 年审计报告























2021 年审计报告





















2023 年审计报告

































企业人员情况表

企业注册造价工程师人员数量
1、一级造价工程师：24 人

2、二级造价工程师：2人

其他投标人认为需提供的资料或信息



一级造价工程师







二级注册造价工程师



二、企业纳税额

企业纳税额情况表

序号 年份 纳税额情况（万元） 备注

1 2021 455.22

2 2022 392.80

3 2023 452.60

合计 1300.62

注：按资信要求一览表要求提供证明材料。



2021 年纳税证明



2022 年纳税证明



2023 年纳税证明
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三、企业荣誉情况
企业荣誉情况情况表

序号 奖项（荣誉）名称 颁发单位 奖项级别 获奖时间

1
《深圳市园林建筑绿

化工程消耗量定额》
中国风景园林学会 二等奖 2020.11

2
2023 年中国安装协会

科学技术进步奖
中国安装协会 进步奖 2024.3

3

清水河综合整治、油气

路清宝路新建工程预

算审核

深圳市造价工程师协

会
二等奖 2021.6

4
深圳前海合作区梦海

前湾河桥工程

深圳市造价工程师协

会
二等奖 2021.9

5
盐田港现代物流中心

二期施工总承包工程

深圳市造价工程师协

会 二等奖 2020.6

6
深圳大学西丽校区建

设工程(二期)

深圳市造价工程师协

会 二等奖 2022.6

7

深圳中学初中部拆除

扩建工程施工总承包

招标控制价

深圳市造价工程师协

会
二等奖 2021.6

8
横岗街道梧桐学校改

扩建工程

深圳市造价工程师协

会
三等奖 2020.9

9
国际酒店 EPC 工程总承

包 ll 标段

深圳市造价工程师协

会
三等奖 2023.3

10

深国际智慧港先期启

动项目(T102-

-0267)19-6- -03 地块

总承包工程

深圳市造价工程师协

会
三等奖 2023.3

注：按资信要求一览表要求提供证明材料。



2

2020 年我司在《深圳市园林建筑绿化工程消耗量定额》定额编制中

荣获国家级，“中国风景园林学会”二等奖



3

2023 年中国安装协会科学技术进步奖



4

清水河综合整治、油气路清宝路新建工程预算审核-深圳市优秀工程

造价成果二等奖



5

2020 年度我司在“深圳前海合作区梦海前湾河桥工程”中被评为“深

圳市优秀工程造价咨询成果二等奖”



6

2022 年我司在“盐田港现代物流中心二期施工总承包工程”项目中

荣获优秀工程造价成果二等奖



7

2022 年我司在“深圳大学西丽校区建设工程(二期)”项目中荣获优

秀工程造价成果二等奖



8

深圳中学初中部拆除扩建工程施工总承包招标控制价-深圳市优秀工

程造价成果二等奖



9

2020 年度我司在“横岗街道梧桐学校改扩建工程”中被评为“深圳

市优秀工程造价咨询成果三等奖”



10

国际酒店 EPC 工程总承包 ll标段

深国际智慧港先期启动项目(T102- -0267)19-6- -03 地块总承包工程



11



四、企业同类项目业绩情况

企业同类项目业绩情况表

序号

项目类型

（如市政工

程）

项目名称 建设单位名称 合同签订日期
合同价格

（万元）

合同服务类别【如结算审核、

决算审核、全过程（含结算

审核或决算审核）】

1 市政工程
侨城东路北延通道工程

造价咨询四标

深圳市交通公用设施建

设中心
2022.7.13 1905.36

全过程（含结算审核或决算

审核）

2 市政工程
盐梅路改造工程（全过程

造价咨询）

深圳市交通运输局盐田

管理局
2021.9 560

全过程（含结算审核或决算

审核）

3 市政工程
如意路南延接东部过境

通道市政工程造价咨询

深圳市龙岗区建筑工务

署
2020.12 531.08

全过程（含结算审核或决算

审核）

4 市政工程
坪南路（永勤路-康贤路）

新建工程造价咨询

深圳市龙岗区建筑工务

署
2021.1 405.28

全过程（含结算审核或决算

审核）

5 市政工程
龙岗区三联路市政工程

造价咨询

深圳市龙岗区建筑工务

署
2020.7 346.43128

全过程（含结算审核或决算

审核）

6 市政工程
2019 年龙岗区龙岗河流

域、观澜河流域、深圳河

深圳市龙岗区水务工程

建设管理中心
2019.4

1448.9168 万元 全过程（含结算审核或决算

审核）



流域消除黑臭及河流水

质保障工程全过程造价

咨询第 5标段

7 市政工程

龙华区观澜街道正本清

源查漏补缺工程造价咨

询

深圳市天健地产集团有

限公司
2019.5

933.86 万元 全过程（含结算审核或决算

审核）



侨城东路北延通道工程造价咨询四标





合同金额：

1905.36 万元















项目负责人：

王兴文



















盐梅路改造工程（全过程造价咨询）













合同金额：560

万元





项目负责人：王

兴文





如意路南延接东部过境通道市政工程造价咨询







合同金额：

531.08 万元









坪南路（永勤路-康贤路）新建工程造价咨询







合同金额：

405.28 万元









龙岗区三联路市政工程造价咨询





合同金额：

346.43128 万













2019 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域消除黑

臭及河流水质保障工程全过程造价咨询第 5 标段

























龙华区观澜街道正本清源查漏补缺工程造价咨询































五、项目负责人业绩

项目负责人业绩情况表

姓名 王兴文 年龄 52

学历 研究生 职称 正高工程师

执业注册资格 一级注册造价工程师
执业注册资

格证书编号
建[造]11014400010036

项目负责人近 5 年同类业绩情况表

序号

项目类型

（如市政

工程）

项目名称 建设单位名称
合同签订日

期

合同价格

（万元）

合同服务类别【如结

算审核、决算审核、

全过程（含结算审核

或决算审核）】

1 市政工程

侨城东路北

延通道工程

造价咨询四

标

深圳市交通公

用设施建设中

心

2022.7.13 1905.36
全过程（含结算审核

或决算审核）

2 市政工程

盐梅路改造

工程（全过程

造价咨询）

深圳市交通运

输局盐田管理

局

2021.9 560
全过程（含结算审核

或决算审核）

3 市政工程

环大鹏湾海

岸公路 C段

（油草棚通

道段）项目

（造价咨询）

深圳市大鹏新

区建筑工务署
2023.12.28 269.21

全过程（含结算审核

或决算审核）



王兴文









一级注册建造师





注册监理工程师







荣誉





侨城东路北延通道工程造价咨询四标





合同金额：

1905.36 万元















项目负责人：

王兴文



















盐梅路改造工程（全过程造价咨询）













合同金额：560

万元





项目负责人：王

兴文





环大鹏湾海岸公路 C 段（油草棚通道段）项目（造价咨询）







合同金额：

269.21 万元







项目负责人：

王兴文
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六、项目团队人员一览表

序

号
姓名 职务

资格证书/职称 社保缴纳情况

备注

级别 证号 专业 缴纳起止时间

1 王兴文
项目负

责人
一级 建[造]1101440D010036 土木建筑 2023.8-2024.9

2 袁勇

土建专

业负责

人

一级 建[造]11174400032279 土木建筑 2021.1-2024.9

3 彭太平

安装专

业负责

人

一级 建[造]14024400027195 安装工程 2021.1-2024.9

4 刘柏纯

土建造

价工程

师

一级 建[造]14024400027195 土木建筑 2021.1-2024.9

5 张光辉

土建造

价工程

师

一级 建[造]11154400027189 土木建筑 2022.12-2024.9

6 王兴辉

土建造

价工程

师

一级 建[造]11154400027199 土木建筑 2021.3-2024.9

7 夏帆

土建造

价工程

师

一级 建[造] 11064400018948 土木建筑 2023.2-2024.9

8 杜静

土建造

价工程

师

一级 建[造] 11045000005938 土木建筑 2020.5-2024.9

9 蒋苹

土建造

价工程

师

一级 建{造}11014400011583 土木建筑 2021.12-2024.9



2

10 詹浩

土建造

价工程

师

一级 建[造]11025000005912 土木建筑 2020.5-2024.9

11 程爱武

土建造

价工程

师

一级 建[造]11134400010064 土木建筑 2023.7-2024.9

12 刘丽敏

土建造

价工程

师

一级 建[造]11154400027203 土木建筑 2023.3-2024.9

13 魏永兵

土建造

价工程

师

一级 建[造]11214400008946 土木建筑 2024.1-2024.9

14 赵小锋

土建造

价工程

师

一级 建[造]11204400001136 土木建筑 2023.3-2024.9

15 郑会斌

土建造

价工程

师

一级 建[造]11194400026249 土木建筑 2023.3-2024.9

16 许世东

土建造

价工程

师

一级 建[造]11224400013980 土木建筑 2021.6-2024.9

17 汪浩

安装造

价工程

师

一级 建[造]14234400020603 安装工程 2022.11-2024.9

18 吴一河

土建造

价工程

师

一级 建[造] 11194400022770 土木建筑 2022.12-2024.9

19 肖彩虹

安装造

价工程

师

一级 建[造]14234400023606 安装工程 2022.7-2024.9

20 黄洁

土建造

价工程

师

一级 建[造]11234400028195 土木建筑 2023.11-2024.9



3

21 吴徳银

土建造

价工程

师

一级 建[造]11244400032706 土木建筑 2024.8-2024.9

22 李文链

土建造

价工程

师

二级 建{造}21234400013443 土木建筑 2023.9-2024.9

23 刘盛 造价员 二级 京 130112812 安装 2022.5-2024.9

24 龙玉婷 造价员 二级 粤 150B00411
建筑与装

饰工程
2020.3-2024.9

25 吴肇霞 造价员 工程师 2203003070269 土建 2022.12-2024.9

26 张羽 造价员
助理工

程师
1802016000673 土建 2020.10-2024.9

注：按资信要求一览表要求提供证明材料。



4

王兴文



5



6



7



8

一级注册建造师



9



10

注册监理工程师



11



12



13

荣誉



14



15

袁勇



16



17

注册建造师



18



19



20



21

彭太平

、



22



23



24



25

刘柏纯



26



27



28



29



30

张光辉



31



32



33



34

王兴辉



35



36



37



38

夏帆



39



40



41



42



43

杜静



44



45



46



47



48

蒋苹



49



50



51



52

詹浩



53



54



55



56



57

程爱武



58



59



60



61

刘丽敏



62



63



64



65



66

魏永兵



67



68



69

赵小锋



70



71



72



73



74

郑会斌



75



76



77



78

许世东



79



80



81

汪浩



82



83



84



85

吴一河



86



87



88

肖彩虹



89



90



91



92



93

黄洁



94



95



96



97

吴徳银



98



99



100



101

李文链



102



103



104



105

刘盛



106



107



108

龙玉婷



109



110



111



112

吴肇霞



113



114



115

张羽



116



117



118
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